[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 191
22-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 15 февраля 2022 года
О признании утратившим силу решения городской Думы города Шахты «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля, подразделений и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Шахты, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с пунктом 1 части 1, частью 1.1 статьи 17 Федерального закона от 31 июля 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Шахты», с целью приведения муниципальных правовых актов, регламентирующих порядок осуществления муниципального контроля, в соответствие с действующим законодательством, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы города Шахты  от 28 ноября 2017 №340 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля, подразделений и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Шахты, уполномоченных на их осуществление».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (К.К. Корнеев).

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                           А. Горцевской
15 февраля 2022 года
Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций РО, Администрации г.Шахты, КУИ г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.